Edital Nº 003/16

PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

A Fundação Educacional da Região de Joinville, mantenedora da Universidade

da Região de Joinville – UNIVILLE, e o Hospital Municipal São José, autarquia

do município de Joinville,  nos termos do Edital 003/2016, torna público o

presente edital para divulgar o que segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA ARGUIÇÃO ORAL DE CURRICULUM VITAE:

ficam convocados a comparecerem à argüição oral de Curriculum Vitae os

candidatos constantes no anexo deste edital, onde estão informados o local e

horário para comparecimento.

1.1. Todos os candidatos deverão se apresentar com 30 (trinta) minutos de

antecedência do horário determinado.

Joinville, 23 de janeiro de 2016.

Dr. Glauco Adrieno Westhphal                                Paulo Manoel de Souza

Coordenador SRMEPT - HMSJ                             Diretor Presidente HMSJ

Programa de Residência Multiprofissional em Terapia Intensiva

Data: 01/02/2017

Local: Sala 01 SRMEPT

Rua: Plácido Gomes, nº 488 Bairro Anita Garibaldi

Joinville/SC

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO
NOME

CATEGORIA

PROFISSIONAL
HORÁRIO

415117732252-0 Caroline Bittelbrunn Enfermagem 08h00min

41514732888-9 Graziani Maidana Zanardo Enfermagem 08h15min

41514731993-8 Camila Zanesco Enfermagem 08h30min

41514732106-2 Isabelle Cristine Evangelista Enfermagem 08h45min

41514732057-6 Letícia Beatriz Heyden Enfermagem 09h00min

41514732846-6 Mariana Conrado Mello Fernandes Enfermagem 09h15min

415147320003-5 Tâmen Luiza Borba Enfermagem 09h30min

41515732426-4 Henrique Herbst Rosa Farmácia 09h45min

41516733001-9 Caroline Lopes Machado Fisioterapia 10h00min

41516732315-2 Tainara Paula Vogt Fisioterapia 10h15min

41516732080-8 Camila Nara Moraes Fisioterapia 10h30min

41516732140-2 Nathalia Cristina Prohmann Fisioterapia 10h45min

41518731674-4 Carine Baumgartel Nutrição 13h00min

41518732845-0 Angela Carla Foresti Nutrição 13h15min

41518731575-7 Beatriz Ganza de Mello Nutrição 13h30min

41518731523-6 Cintia Andriolli Nutrição 13h45min

41518733049-9 Thais Winter Zimmermann Nutrição 14h00min

Residência Multiprofissional em Neurologia

Data: 02/02/2017

Local: Sala 04 SRMEPT

Rua: Plácido Gomes, nº 488 Bairro Anita Garibaldi

Joinville/SC

41520731726-4 Letícia Kronbauer Klug Psicologia 14h15min

41520731861-4 Cíntia Fernanda dos Santos Psicologia 14h30min

41520731928-9 Priscila Silva Cardoso Psicologia 14h45min

41520732124-7 Cristiane Fodi Psicologia 15h00min

41520732892-5 Daniela Yumi Tschiya Psicologia 15h15min

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO
NOME

CATEGORIA

PROFISSIONAL
HORÁRIO

41514731545-8 Cristina Morgana Batista Enfermagem 13h00min

41514732853-4 Gabriel Marchi Enfermagem 13h15min

41518730969-1 Vanessa Gonçalves Nutrição 13h30min

41518731925-5 Bruna Moraes Isidoro  Nutrição 13h45min

41518732064-9 Jaqueline Schroeder Nutrição 14h00min

41518732159-8 Vanessa Heidemann Nutrição 14h15min

41518732844-0 Brennda Luciana Butzke Nutrição 14h30min

41518731537-4 Franciele da Silveira Borges Barbosa  Nutrição 14h45min

41520732105-0 Carolina Beckert Polli Psicologia 15h00min

41520732653-8 Mariana Rodrigues Pereira Psicologia 15h15min

41520732837-6 Thalita Rodrigues da Silveira Psicologia 15h30min

41520732002-3 Isabelli Nogueira Psicologia 15h45min

41520732454-3 Flavia Deunizio Psicologia 16h00min